JUÍZO DE V ARA ÚNICA DA COMARCA DE GUARANI
Prédio do Fórum- Rua 25 de março, n° 142- CEP 36160-000-

Guarani- Minas Gerais- telefone (32) 35751623 -

Ofício 008/05/Gab.

Guarani, 25 de Agosto de 2005

Senhor Presidente

REF -Requerimento da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito.

Atendendo solicitação contida no oficio-circular n° 052/05 da
Corregedoria-Geral de Justiça do Estado de Minas Gerais, informo a V. Exa que não
existem bens imóveis registrados nesta Comarca em nome de DNA Propaganda Ltda e
demais pessoas físicas e jurídicas mencionadas no referido ofício, confonne certidão
expedida pelo Cartório de Registro de Imóveis.

PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO
Ala Senador Alexandre Costa - sala 13

SENADO FEDERAL

70 165-900 - BRASÍLIA I DF

~· v ·,~vvv '·"

CPMI .. CORREIOS

Doc.
00o643

I O f! DO _ F s: __ ..:..~~'),l..""'=='"===-

Doe:
35 9 4